
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/119/16 

RADY GMINY STRZELECZKI 

z dnia 25 lipca 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 

1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150) Rada Gminy Strzeleczki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan budżetu gminy po stronie dochodów o kwotę 545.018,75 zł, w tym: 

1) Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo: 

a) rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi: 

- § 6208 – dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich o kwotę 159.967,93 zł; 

2) Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: 

a) rozdz. 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych: 

- § 0500 – podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę 350.000,00 zł; 

3) Dział 801 – Oświata i wychowanie: 

a) rozdz. 80110 – Gimnazja: 

- § 0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.000,00 zł, 

- § 2700 – środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 6.000,00 zł; 

4) Dział 851 – Ochrona zdrowia: 

a) rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi: 

- § 2020 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 28.000,00 zł; 

5) Dział 852 – Pomoc społeczna: 

a) rozdz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 sierpnia 2016 r.

Poz. 1737



- § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami o kwotę 

50,82 zł. 

§ 2. Zmniejsza się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 34.280,00 zł, w tym: 

1) Dział 600 – Transport i łączność: 

a) rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne: 

- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 7.280,00 zł; 

2) Dział 851 – Ochrona zdrowia: 

a) rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi: 

- § 2360 – dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego o kwotę 4.000,00 zł, 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe o kwotę 4.000,00 zł, 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.400,00 zł, 

- § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 1.500,00 zł, 

- § 4260 – zakup energii o kwotę 500,00 zł, 

- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 300,00 zł, 

- § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 900,00 zł, 

- § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 600,00 zł, 

- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 800,00 zł; 

3) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

a) rozdz. 90095 – Pozostała działalność: 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000,00 zł; 

4) Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

a) rozdz. 92195 – Pozostała działalność: 

- § 2360 – dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego o kwotę 9.000,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 579.298,75 zł, w tym: 

1) Dział 600 – Transport i łączność: 

a) rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne: 

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 470.917,93 zł (przebudowa drogi 

gminnej ul. Prudnickiej w Strzeleczkach); 

2) Dział 801 – Oświata i wychowanie: 

a) rozdz. 80110 – Gimnazja: 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.700,00 zł, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.350,00 zł; 

3) Dział 851 – Ochrona zdrowia: 

a) rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi: 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000,00 zł, 

- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 9.700,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1737



- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 9.800,00 zł, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 24.500,00 zł; 

4) Dział 852 – Pomoc społeczna: 

a) rozdz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe: 

- § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 49,84 zł, 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 0,98 zł; 

5) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

a) rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg: 

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 2.500,00 zł (nowe punkty świetlne), 

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 8.780,00 zł (montaż instalacji 

elektrycznej i oświetlenia na placu zabaw w Pisarzowicach); 

6) Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

a) rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby: 

- § 2480 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 44.000,00 zł. 

§ 4. 1. Planowane przychody budżetu gminy po zmianach wynoszą 853.370,83 zł. 

2. Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 24.866.657,89 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 24.538.189,96 zł; 

2) dochody majątkowe 328.467,93 zł. 

3. Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 24.244.885,50 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 22.276.744,66 zł; 

2) wydatki majątkowe 1.968.140,84 zł. 

4. Planowane rozchody budżetu gminy po zmianach wynoszą 1.475.143,22 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzeleczki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

Przewodniczący 

 Rady Gminy Strzeleczki 

 

Marek Kaliński   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1737


		2016-08-08T12:04:21+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




